АДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01,10. 4лъ

о внесении изменения ts

Пере.rень главных администраторов
доходов бюджета города Смоленскао

утвержденный постановлением
Адмивистрации города Смоленска
от 22.12.202| Ns 3297-адм

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

руководствуясь Уставом города Смоленска,

Админис,трация города Смоленска п о ст ан о вл я ет:

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета города
Смоленска, утвержденный постановлением Администрации города Смоленска
от 22.|2.202| Ns 3297-адм (в редакции постrшовJIений Аддлинистрации города
Смоленска от 25.03.2022 Ns 730-адм, от |1.04.2022 ЛЬ 929-адм, от 30.05.2022
Nq 1533-адм, от |4.О6.2022 Ns 1655-адм, от 02.08.2О22 Ns 22З9-адм,
от 30.08.2022 Ns 2515-адм, от 15.09.2022 N9 2642-адм, от |0,|1.2022
Np З262-адм, от |6.|1.2022 Ns 3362-адм, от 02.|2,2022 Ns 3557-адм,

от 06.|2.2022 Ns 357l-адм, от 07.|2.2022 Ng 3587-адм, от 2З.|2.2022
Ns 3770-адм, от 19.0,1.2023 Ns 61-адм, от 09.02.202З Nч 256-адм, от 20.02.202З

Ns 339-адм, от 19.04.2023 Ns 9l5-адм, от 11.05.2023 Ns tl55-адм, от 30.0б.2023

N_Q |744-адм, от 15.08.202з JE 2l9l-адм, от 17.08.2023 Ns 2199-адм,

от 04.09.2023 Ns 234б-адм), изменение:
после позиции
(

908 1 17 01040 04 0000 180 Невыясненные посlупления, зdtчиспяемые в

бюджеты юродских округов

дополнить позицией следующего содержаЕия:
D

2

<(

908 202|9999 040000150 Прочие дотации бюджgгаrr,r юродских
округов

2. Управлению информационных технологий
>.

города
саитеСмоленска разместить настоящее постановление на

Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Новиков